



Ravijuhendi „HIV-positiivsete isikute ravi“ töörühma ja sekretariaadi koosolek nr 7

11.11.2019 kell 11.00–16.30

Tartu Ülikool, Biomeedikum, Ravila 19, ruum 0088.

Osalesid töörühma liikmed: Kai Zilmer (juht), Kerstin Kase, Natalia Nikitina, Reet Tooming, Gerda Mälk, Tiina Drell (Sype vahendusel), Aljona Kurbatova, patsientide esindaja

Puudusid töörühma liikmed: Raul-Allan Kiivet, Marge Reinap

Osalesid sekretariaadi liikmed: Pilleriin Soodla (juht), Bruno Saar, Urmeli Katus

Puudusid sekretariaadi liikmed: Kadri Kõivumägi, Karmen Jaaniso

Osales Eesti Haigekassa peaspetsialist: Mariliis Pöld

Koosolekut protokollis: Urmeli Katus, Bruno Saar

Koosoleku päevakord ja vastu võetud otsused:

1. Ravijuhendi töörühma huvide deklaratsioon ja kvoorum.

Pilleriin Soodla käis ravimfirma toetusel EACSi konverentsil Šveitsis. Reet Tooming käis kardioloogia konverentsil Pfeizeri toetusega.

Ravijuhendi töörühma koosolekul osalevad 8 töörühma liiget ja puudub 2 töörühma liige. Kvoorum on koos ja töörühm on otsustusvõimeline

2. Ravijuhendi lõpliku pealkirja arutelu.

Ravijuhendi esialgne pealkiri on HIV-positiivsete isikute ravi. Samas käsitleb ravijuhend ka kokkupuute-eelset ja -järgset profülaktikat. Ravijuhendi lõplikuks pealkirjaks kinnitatud „HIV-infektsiooni kokkupuute-eelne ja -järgne profülaktika ning HIV-positiivsete isikute ravi“.

3. Retsepsentide arutelu

Urmeli Katus annab teada et ettepanek retsenseerida ravijuhendit on tehtud Irja Lutsarile ja Helvi Tarienile. Kuigi kummagi näol ei ole tegemist praktiseeriva arstiga omavad mõlemad retsenseerimiseks vajalikke teadmisi. Mõlemad potentsiaalsed retsensendid on andnud omapoolse nõusoleku juhendit retsenseerida. Potentsiaalsed retsensendit esitatakse RJNK elektroonseks kinnitamiseks. Jääme ootama nende otsust kas retsensendid on RJNK sobivad.

4. Vaadati üle ravijuhendi tööühma ja sekretariaadi töökohad ja ametinimetused

Muudatusi ei tehtud.

5. Ravijuhendi sisu ja soovitude sõnastuse, lauseehituse ja kirjavahemärkide korrigeerimine

Ravijuhendi sisu ja soovitude sõnastust korrigeeriti. Soovitude sisu, suunda ega tõendatuse astet ei muudetud. Sõnastust väheselt parandatud soovitudes number 1, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 13, 14. Lisa 3 ja Lisa 4 täiendatakse TAF, BIC, DOR osas.

6. Rakenduskava arutelu

Eesti Haigekassa spetsialist Marion Kalju andis rakenduskavale tagasisidet. Sellest lähtuvalt sõnastati ümber rakenduskava eesmärk, lepiti kokku et Eesti Arsti kirjutavad artikli Kai Zilmer, Kerstin Kase, Pilleriin Soodla ja Urmeli Katus. Kõik kohal olnud tööühma liikmed on põhimõtteliselt nõus kirjutama erinevatesse meditsiinalastesse trükimeedia väljaannetesse lühikese artikli või kommentaari. Eesti Haigekassa võtab ühendust Urmeli Katusega kes siis vastavalt koordineerib kellel hetkel võimalik kirjutada. Kerstin Kase ja Pilleriin Soodla on nõus vajadusel esinema ETVs, Natalia Nikitina on nõus esinema vene keelses ETV+. Täpsustati PEP ja PreP koolituste asukohta ja vajalikku arvu. Arutatud kuidas hinnata juhendi rakendumist. Välja pakutud retseptikeskuse põhine audit ja küsitlus PrEPI ja PEPi peamise sihtrühma sees.